

3FD PROMOTION

Société à responsabilité limitée au capital de 5.000 euros

Siège social : 65 cours de Verdun - 33000 BORDEAUX

R.C.S. BORDEAUX 827 607 417

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 26 MAI 2026

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT SOUMISE A L'ASSEMBLEE

I.- RESOLUTION RELATIVE A L'AFFECTATION DU RESULTAT SOUMISE A L'ASSEMBLEE

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice, s'élevant à -59.854 euros, de la manière suivante :

- La totalité au compte « Report à nouveau débiteur » : -59.854 euros
Ledit compte s'élèverait ainsi à -72.375 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de -66.874 euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'aucune distribution de dividendes n'a eu lieu au titre des trois derniers exercices.

Capitaux propres

L'Assemblée Générale constate qu'en raison de l'affectation de ce résultat, les capitaux propres de la Société ne sont pas reconstitués.

II.- RESOLUTION RELATIVE A L'AFFECTATION DU RESULTAT ADOPTEE PAR L'ASSEMBLEE

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice, s'élevant à -59.854 euros, de la manière suivante :

- La totalité au compte « Report à nouveau débiteur » : -59.854 euros
Ledit compte s'élèverait ainsi à -72.375 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de -66.874 euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'aucune distribution de dividendes n'a eu lieu au titre des trois derniers exercices.

Capitaux propres

L'Assemblée Générale constate qu'en raison de l'affectation de ce résultat, les capitaux propres de la Société ne sont pas reconstitués.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme.

Les Co-gérants :

Monsieur Florent FAUCONNIER

Monsieur Frank DELAFONTENNELLE

3FD PROMOTION

Société à responsabilité limitée au capital de 5.000 euros

Siège social : 65 cours de Verdun - 33000 BORDEAUX

R.C.S. BORDEAUX 827 607 417

Comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025
(Bilan, compte de résultat et annexe)

Approuvés par l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle

Du 26 MAI 2026

Et certifiés conformes.

Les Gérants

Florent FAUCONNIER

✓ Certifié par  yousign

Franck DELAFONTENELLE

✓ Certifié par  yousign

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés,solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	323 774	83 676	240 098	256 287
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	6 054	3 175	2 879	3 676
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	7 220		7 220	
Immobilisations financières (1)				
Participations	15		15	15
Créances rattachées aux participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	337 063	86 851	250 212	259 978
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				300
Créances (2)				
Clients et comptes rattachés				2 548
Autres créances	916		916	1 294
Charges constatées d'avance	703		703	698
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	4 235		4 235	2 476
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	5 854		5 854	7 316
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Ecarts de conversion et différence d'évaluation - actif (VII)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI + VII)	342 917	86 851	256 066	267 294
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an			1 619	

Bilan Passif

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé...)	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserve légale	500	500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		17 475
Report à nouveau	-12 521	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-59 854	-29 995
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	-66 874	-7 021
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (Ibis)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	243 035	257 596
Emprunts et dettes financières diverses	191	2 162
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 541	1 568
Dettes fiscales et sociales		3 006
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	78 174	9 982
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	322 941	274 314
Ecarts de conversion et différence d'évaluation - passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	256 066	267 294
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	94 671	31 280

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	2 625		2 625	13 324
Chiffre d'affaires net	2 625		2 625	13 324
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations. et provisions			12 740	
Produits des cessions d'immobilisations				
Autres produits				296
Total produits d'exploitation (I)			15 366	13 620
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			8 020	6 486
Impôts, taxes et versements assimilés			3 471	3 691
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			16 986	16 986
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				12 740
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations cédées				
Autres charges			41 074	1
Total charges d'exploitation (II)			69 551	39 904
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-54 186	-26 284
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				107
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Total produits financiers (V)				107
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			5 669	3 818
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			5 669	3 818
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-5 668	-3 711
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			-59 854	-29 995

Compte de résultat (suite)

	31/12/2025	31/12/2024
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
Total des produits (I+III+V+VII)	15 366	13 727
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	75 220	43 722
BENEFICE OU PERTE	-59 854	-29 995
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées	2 192	139

ETATS FINANCIERS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL 3FD PROMOTION

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 256 066 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 59 854 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 31/03/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014, modifié par le règlement n°2022-06 du 4 novembre 2022.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

CHANGEMENT DE METHODE COMPTABLE - PREMIERE APPLICATION DU REGLEMENT ANC 2022-06

L'entité a appliqué pour la première fois, au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025, le règlement ANC n°2022-06 relatif à la modernisation des états financiers.

Conformément aux dispositions applicables, cette première application constitue un changement de réglementation comptable appliqué de manière prospective. En conséquence, les comptes comparatifs de l'exercice précédent n'ont pas été retraités, à l'exception, le cas échéant, des seuls reclassements de présentation nécessaires pour se conformer aux nouveaux modèles.

L'application du règlement ANC n°2022-06 se traduit par les incidences suivantes sur les principaux postes des états financiers :

- Résultat exceptionnel : les effets des cessions d'actifs sont désormais comptabilisés dans le résultat d'exploitation ainsi que les quotes-parts de subventions d'investissement reprises au résultat ;
- Suppression des transferts de charges : les opérations antérieurement comptabilisées en transferts de charges sont désormais enregistrées en diminution des postes de charges (ex : avantages en nature,...), en chiffre d'affaires (ex : refacturations,...) ou en autres produits d'exploitation (ex : remboursements d'assurance, ...) ;
- Amortissements des frais d'émission d'emprunt : Les dotations aux amortissements des frais d'émission d'emprunt sont désormais présentées en résultat financier au lieu du résultat d'exploitation.

Concernant l'entité, l'application du règlement ANC n°2022-06 n'a pas eu d'incidences significatives sur les comptes annuels de l'exercice et les modifications ont essentiellement porté sur l'adaptation aux nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Règles et méthodes comptables

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre	323 774			323 774
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	6 054			6 054
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours		7 220		7 220
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	329 828	7 220		337 048
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	15			15
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières	15			15
ACTIF IMMOBILISE	329 843	7 220		337 063

Amortissements des immobilisations

	Durée d'utili- sation ou taux d'amor- tisse- ment	Mode d'amor- tisse- ment	Amor- tissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmen- tations	Diminutions	Amor- tissements cumulés à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement - Fonds commercial - Autres immobilisations incorporelles Immobilisations incorporelles	10 à 50 ans					
- Terrains - Constructions sur sol propre - Constructions sur sol d'autrui - Installations générales, agencement et aménagements des constructions - Installations techniques, matériel et outillage industriels - Installations générales, agencement et aménagements divers			67 487	16 189	83 676	
- Matériel de transport - Matériel de bureau et informatique, mobilier - Emballages récupérables et divers Immobilisations corporelles		10 ans	2 378	797	3 175	
			69 865	16 986		86 851
TOTAL			69 865	16 986		86 851

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 1 619 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	916	916	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Charges constatées d'avance	703	703	
Total	1 619	1 619	

Capitaux propres

Composition du Capital Social

Capital social d'un montant de 5 000,00 euros décomposé en 500 titres d'une valeur nominale de 10,00 euros.

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 322 941 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Echéance à plus de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine	243 035	14 765	61 155	167 114
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)	191	191		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 541	1 541		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	78 174	78 174		
Produits constatés d'avance				
Total	322 941	94 671	61 155	167 114
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	14 562			
(**) Dont envers les associés	78 174			

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - fact. non parvenues	1 004
Intérêts courus	191
Associés - intérêts courus	2 192
Total	3 386

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d avance	703		
Total	703		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

Répartition par secteur d'activité

Secteur d'activité	31/12/2025
Locations immobilières	2 625
TOTAL	2 625

Charges et produits d'exploitation et financiers

Résultat financier

	31/12/2025	31/12/2024
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		107
Reprises sur provisions et transferts de charge		
Différences positives de change		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		107
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	5 669	3 818
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	5 669	3 818
Résultat financier	-5 668	-3 711

Autres informations

Engagements financiers

Engagements donnés

	Montant en euros
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions	
Engagements de crédit-bail mobilier	
Engagements de crédit-bail immobilier	
<i>Privilège de prêteur de deniers</i>	243 035
Autres engagements donnés	243 035
Total	243 035
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	